Component Parameter Test Instrument
TH2615F 型电容测量仪
Features
性  能  特  点
■独创的大电容测量技术
■超大的电容量测试范围
■先进的四端对测试方法
■简便的操作方法

上超、下超、损耗不合格、合格分选指示，合
格讯响
订货信息 Ordering Information
TH2615F 型电容测量仪
随机附件 Instrument Accessories
TH26001    四端测试夹具
TH26011    四端开尔文测试电缆
TH26010    镀金短路板
可用选件 Options
TH26005    四端测试夹具
TH26006    轴向元件测试夹具（与 TH26005 配合使用）
TH26008    SMD 元件测试夹具
TH26009    SMD 元件测试钳
TH26029A   SMD 元件测试钳
TH260004-1 四端开尔文测试电缆
TH26011A   四端对开尔文测试电缆
性 能 特 点      常州市同惠电子有限公司
WWW.TONGHUI.COM.CN                  Test & Measurement          All specifications are subject to change without notice.